附件4                          
[bookmark: _GoBack]平罗县用水权确权总量汇总表
	确权主体
	“十四五”用水权管控原水指标
（万立方米）
	水权交易
指标
（万立方米）
	确权原水量（万立方米）
	确权发证水量（万立方米）
	备注

	
	
	
	黄河水
	地下水
	当地地表水
	小计
	黄河水
	地下水
	当地地表水
	小计
	/

	农业
	62643
	
	60930
	
	
	60930
	60930
	1713
	
	62643
	/

	工业
	2800
	200
	655.02
	2251.66
	56
	2962.68
	655.02
	2251.66
	56
	2962.68
	县级配置原水指标2762.68立方米，水权交易指标200万立方米，小微企业预留指标37.32万立方米

	规模化畜禽养殖业
	1400
	
	223.94
	120.01
	
	343.95
	223.94
	120.01
	
	343.95
	



